Российская Федерация
           Совет депутатов
муниципального  образования
     Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            четвертого  созыва

                РЕШЕНИЕ                                                      (проект)

        от                            № _____

	О внесении изменений в Местные нормативы  градостроительного  проектирования  муниципального образования  Марксовский
сельсовет  Александровского района
Оренбургской  области,  утвержденные
решением Совета депутатов муниципального
образования Марксовский  сельсовет
Александровского района  Оренбургской  области от 30.12.2014 №161

[bookmark: sub_5]
Рассмотрев протест прокуратуры Александровского района от 29.12.2020г. №07/02-2020, в целях приведения Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области от 30.12.2014г. №161, в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Марксовский  сельсовет  р е ш и л:
1. Внести в Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 30.12.2014 №161 (далее – Местные нормативы) следующие изменения:
1.1. Абзац шестой раздела 1.1. «Общие положения» Местных нормативов изложить в новой редакции:
«Подготовка местных нормативов градостроительного проектирования осуществлена с учетом:
1) социально-демографического состава и плотности населения на территории муниципального образования;
2) стратегии социально-экономического развития муниципального образования и плана мероприятий по ее реализации (при наличии);
3) предложений органов местного самоуправления, заинтересованных организаций и лиц».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на _________.

Глава муниципального				Председатель Совета депутатов
образования
___________С.М.Попов			_______________ Ю.В.Галков

Разослано:  в  дело, депутатам, администрации Александровского района, прокурору.